

KOSZTORYS ŚLEPY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453100-8

NAZWA INWESTYCJI : ZAGOSPODAROWANIE TURYSTYCZNE GMINY SOKOLNIKI
ADRES INWESTYCJI : PICHLICE
INWESTOR : Gmina Sokolniki
ADRES INWESTORA : 98-420 SOKOLNIKI ul. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 1
BRANŻA : BUDOWLANA - MODERNIZACJA 5 POMIESZCZEŃ

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Jarosław Ziomko
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : mgr inż. Daniel Florczak
DATA OPRACOWANIA : 22.01.2007 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
22.01.2007 r.

Data zatwierdzenia

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
	Kosztorys netto						
	VAT						
	Razem brutto						

Słownie:

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	BRANŻA - BUDOWLANA				
1 d.1	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 230+9.11	m ² m ²	 239.110	
				RAZEM	239.110
2 d.1	KNNR 2 1207-02	Samopoziomujący podkład podłogowy ATLAS SAM 200 na warstwie oddzielającej gr. 30 mm wylewany pod posadzki z kamieni sztucznych 230+9.11	m ² m ²	 239.110	
				RAZEM	239.110
3 d.1	NNRNKB 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych 230+9.11	m ² m ²	 239.110	
				RAZEM	239.110
4 d.1	KNR 0-14 2010-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 52.0	m ² m ²	 52.000	
				RAZEM	52.000
5 d.1	KNR-W 2-02 1026-01	Ościeżnice drewniane zwykłe do drzwi przesuwnych (2.0*2.0)*3	m ² m ²	 12.000	
				RAZEM	12.000
6 d.1	KNR-W 2-02 1026-04	Skrzydła drzwiowe pełne; przesuwne (2.0*2.0)*3	m ² m ²	 12.000	
				RAZEM	12.000
7 d.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 104+33.2	m ² m ²	 137.200	
				RAZEM	137.200
8 d.1	KNR-W 2-02 0830-04	Wewn. gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elem. prefabrykowanych i betonów wylewanych 104+33.2	m ² m ²	 137.200	
				RAZEM	137.200
9 d.1	KNR-W 2-02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elem. prefabrykowanych i betonów wylewanych 230	m ² m ²	 230.000	
				RAZEM	230.000
10 d.1	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem 104+230+33.2	m ² m ²	 367.200	
				RAZEM	367.200

KOSZTORYS

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1 BRANŻA - BUDOWLANA								
1	KNR-W 4-01 d. 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = 230+9.11 = 239.110m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	43.0398				
Cena jednostkowa:								
2	KNNR 2 d. 1207-02	Samopoziomujący podkład podłogowy ATLAS SAM 200 na warstwie oddzielającej gr. 30 mm wylewany pod posadzki z kamieni sztucz- nych obmiar = 230+9.11 = 239.110m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.42r-g/m ²	r-g	100.4262				
2*		-- M -- emulsja gruntująca "ATLAS-UNIGRUNT" 0.2kg/m ²	kg	47.8220				
3*		samopoziomujący podkład ATLAS SAM 200 59.85kg/m ²	kg	14310.733				
4*		woda 0.00958m ³ /m ²	m ³	2.2907				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.037m-g/m ²	m-g	8.8471				
7*		agregat do wylewek samopoziomujących 0.0371m-g/m ²	m-g	8.8710				
Cena jednostkowa:								
3	NNRNKB 202 d. 1136-01	(z. VIII) Posadzki z paneli podłogowych obmiar = 230+9.11 = 239.110m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.54r-g/m ²	r-g	129.1194				
2*		-- M -- panele podłogowe 1.04m ² /m ²	m ²	248.6744				
3*		listwy przyścienne z drewna 1.16m/m ²	m	277.3676				
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.015kg/m ²	kg	3.5867				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.008m-g/m ²	m-g	1.9129				
7*		środek transportowy 0.018m-g/m ²	m-g	4.3040				
Cena jednostkowa:								
4	KNR 0-14 d. 2010-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartono- wych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 obmiar = 52.0m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.5212r-g/m ²	r-g	131.1024				
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 2.0m ² /m ²	m ²	104.0000				

KOSZTORYS

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakiady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-100x0,60 0.76m/m ²	m	39.5200				
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-100x0,60 2.05m/m ²	m	106.6000				
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06szt/m ²	szt	211.1200				
6*		blachowkręty 34szt/m ²	szt	1768.0000				
7*		gips szpachlowy 0.00196t/m ²	t	0.1019				
8*		plyty z wełny mineralnej 1.05m ² /m ²	m ²	54.6000				
9*		taśma spoinowa 3.626m/m ²	m	188.5520				
10*		woda 0.00127m ³ /m ²	m ³	0.0660				
11*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
		-- S --						
12*		wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	2.0800				
13*		środek transportu 0.0288m-g/m ²	m-g	1.4976				
Cena jednostkowa:								
5	KNR-W 2-02	Ościeżnice drewniane zwykłe do drzwi przesuwnych obmiar = (2.0*2.0)*3 = 12.000m ²	m ²					
1	1026-01							
		-- R --						
1*		robocizna 1.55r-g/m ²	r-g	18.6000				
		-- M --						
2*		ościeżnice drewniane podwójne - porta regulowane B 3szt	szt	3.0000				
3*		pianka poliuretanowa 0.033dm ³ /m ²	dm ³	0.3960				
		-- S --						
4*		wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.1200				
5*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.2400				
Cena jednostkowa:								
6	KNR-W 2-02	Skrzydła drzwiowe pełne; przesuwne obmiar = (2.0*2.0)*3 = 12.000m ²	m ²					
1	1026-04							
		-- R --						
1*		robocizna 1.89r-g/m ²	r-g	22.6800				
		-- M --						
2*		skrzydła drzwiowe podwójne; przesuwne 3szt	szt	3.0000				
3*		klamka drzwiowa z szyldem lub rozetką 3szt	szt	3.0000				
		-- S --						
4*		wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	0.4800				
5*		środek transportowy 0.03m-g/m ²	m-g	0.3600				
Cena jednostkowa:								
7	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchni pionowe obmiar = 104+33.2 = 137.200m ²	m ²					
1	1134-02							
		-- R --						

KOSZTORYS

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakiady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	10.9760				
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	30.1840				
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0274				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0412				
Cena jednostkowa:								
8 d. 1	KNR-W 2-02 0830-04	Wewn. gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elem. prefabrykowanych i betonów wylewanych obmiar = 104+33.2 = 137.200m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.509r-g/m ²	r-g	69.8348				
2*		-- M -- gips szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	343.0000				
3*		gips budowlany 1.5kg/m ²	kg	205.8000				
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043szt/m ²	szt	5.8996				
5*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.3704				
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.3979				
8*		środek transportowy 0.0043m-g/m ²	m-g	0.5900				
Cena jednostkowa:								
9 d. 1	KNR-W 2-02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elem. prefabrykowanych i betonów wylewanych obmiar = 230m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.542r-g/m ²	r-g	124.6600				
2*		-- M -- gips szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	575.0000				
3*		gips budowlany 1.5kg/m ²	kg	345.0000				
4*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.6210				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.6670				
7*		środek transportowy 0.0039m-g/m ²	m-g	0.8970				
Cena jednostkowa:								
10 d. 1	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 104+230+33.2 = 367.200m ²	m ²					

KOSZTORYS

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakiady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.176r-g/m ²	r-g	64.6272				
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.276dm ³ /m ²	dm ³	101.3472				
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.1102				
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

BRANŻA - BUDOWLANA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	715.0658		
RAZEM					

Słownie:

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	woda	m ³	0.0660		0.0660			
2.	woda	m ³	0.9914		0.9914			
3.	narożniki stalowe ze stali kątovej	szt	5.8996		5.8996			
4.	pianka poliuretanowa	dm ³	0.3960		0.3960			
5.	woda	m ³	2.2907		2.2907			
6.	taśma spoinowa	m	188.5520		188.5520			
7.	kołki do wstrzeliwania	szt	211.1200		211.1200			
8.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	3.5867		3.5867			
9.	gips szpachlowy	t	0.1019		0.1019			
10.	preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	30.1840		30.1840			
11.	klamka drzwiowa z szyldem lub rozetką	szt	3.0000		3.0000			
12.	kształowniki stalowe profilowane U-100x0,60	m	39.5200		39.5200			
13.	blachowkręty	szt	1768.0000		1768.0000			
14.	emulsja gruntująca "ATLAS-UNIGRUNT"	kg	47.8220		47.8220			
15.	kształowniki stalowe profilowane C-100x0,60	m	106.6000		106.6000			
16.	gips budowlany	kg	550.8000		550.8000			
17.	plyty z wełny mineralnej	m ²	54.6000		54.6000			
18.	gips szpachlowy	kg	918.0000		918.0000			
19.	plyty gipsowo-kartonowe	m ²	104.0000		104.0000			
20.	ościeżnice drewniane podwójne - porta regulowane B	szt	3.0000		3.0000			
21.	listwy przyścienne z drewna	m	277.3676		277.3676			
22.	farba emulsyjna	dm ³	101.3472		101.3472			
23.	skrzydła drzwiowe podwójne; przesuwne	szt	3.0000		3.0000			
24.	samopoziomujący podkład ATLAS SAM 200	kg	14310.7335		14310.7335			
25.	panele podłogowe	m ²	248.6744		248.6744			
26.	materiały pomocnicze	zł						
RAZEM								

Słownie:

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	środek transportowy	m-g	0.0412		
2.	wyciąg	m-g	2.0800		
3.	wyciąg	m-g	3.6052		
4.	wyciąg'	m-g	8.8471		
5.	agregat do wylewek samopoziomujących	m-g	8.8710		
6.	środek transportu	m-g	1.4976		
7.	środek transportowy	m-g	2.1971		
8.	środek transportowy	m-g	4.3040		
				RAZEM	

Słownie: